(Mẫu1 )- dành cho đoàn viên
	ĐOÀN PHƯỜNG…… …	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
	BCH CHI ĐOÀN ….…
	***
	Số:     -GGT/ĐTN	…………., ngày … tháng … năm 20…

GIẤY GIỚI THIỆU
Sinh hoạt Đoàn tại nơi cư trú
-----------

Kính gửi: ………………………………………………………………

Để đoàn viên tham gia sinh hoạt Đoàn tại nơi cư trú theo quy định của Điều lệ Đoàn và Hướng dẫn thực hiện Đoàn lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.

BAN CHẤP HÀNH CHI ĐOÀN ………………………..

Giới thiệu đồng chí:	, Nam/ Nữ;
Sinh ngày ……. tháng ….. năm ……..
Đang sinh hoạt Đoàn tại Chi đoàn: …………………………………………
Thuộc:…………………………………………………………………….....
Chức vụ:……………………………………………………………………..
Hiện cư trú tại: ………………………………………………………………
Điện thoại liên hệ:……………………………………………………………
Đề nghị các đồng chí tiếp nhận và tạo điều kiện cho đoàn viên .........… tham gia sinh hoạt Đoàn tại nơi cư trú.
Trân trọng.

Xác nhận của Đoàn cơ sở	  TM. BAN CHẤP HÀNH
(Không thực hiện phần này 	BÍ THƯ
nếu là chi đoàn cơ sở)	(Ký, ghi rõ họ và tên đối với Chi đoàn
	Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên
	đối với Chi đoàn cơ sở)

	(Mẫu 2) – dành cho cơ sở Đoàn là nơi giới thiệu
	ĐOÀN TRƯỜNG…………………….	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
	***
	Số:     -GGT/ĐTN	……….., ngày … tháng … năm 20…

GIẤY GIỚI THIỆU
Sinh hoạt Đoàn tại nơi cư trú
-----------

Kính gửi: ………………………………………………………………

Để đoàn viên tham gia sinh hoạt Đoàn tại nơi cư trú theo quy định của Điều lệ Đoàn và Hướng dẫn thực hiện Đoàn lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.

BAN CHẤP HÀNH ………………………..

Giới thiệu danh sách đoàn viên về tham gia sinh hoạt Đoàn nơi cư trú tại…………………………………………………………………………………..

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Ngày vào Đoàn
	Đơn vị học tập, lao động, công tác
	Chức vụ
	Nơi cư trú đăng ký sinh hoạt
	Điện thoại liên hệ

	Nam
	Nữ

	1

	2

	3

	4

	5

	…

Đề nghị các đồng chí tiếp nhận và tổ chức cho các đoàn viên có tên trên về tham gia sinh hoạt Đoàn tại nơi cư trú.
Trân trọng

Xác nhận của Đoàn Trường	  TM. BAN CHẤP HÀNH
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu	BÍ THƯ
của Đoàn Trường)                          	(Ký, ghi rõ họ và tên)

(Mẫu 3) – dành cho ccơ sở Đoàn là nơi giới thiệu
	ĐOÀN PHƯỜNG………….…	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
	BCH CHI ĐOÀN ……
	***
		……….., ngày … tháng … năm 20…

DANH SÁCH TỔNG HỢP ĐOÀN VIÊN
Giới thiệu sinh hoạt tại nơi cư trú
-----------

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Ngày vào Đoàn
	Đơn vị học tập, lao động, công tác
	Chức vụ
	Nơi cư trú đăng ký sinh hoạt
	Điện thoại liên hệ

	Nam
	Nữ

	1

	2

	3

	4

	5

	…

Ban Chấp hành ………..báo cáo Ban Thường vụ ….. (đoàn cấp trên trực tiếp) để biết và nắm thông tin.
Trân trọng

	TM. BAN CHẤP HÀNH
	BÍ THƯ
	(Ký, ghi rõ họ và tên đối với Chi đoàn
	Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên
	đối với Chi đoàn cơ sở)

	(Mẫu4)
	ĐOÀN PHƯỜNG………..…	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
	BCH ĐOÀN ….…..
	***
	Số:     -PTN/ĐTN	…………., ngày … tháng … năm 20…

PHIẾUTIẾP NHẬN
Đoàn viên tham gia sinh hoạt Đoàn tại nơi cư trú
-----------

Kính gửi:…………………………………..……

Vừa qua, Đoàn………………………..đã tiếp nhận giấy giới thiệu sinh hoạt Đoàn nơi cư trú của Ban Chấp hành Chi đoàn……………………….đối với đoàn viên…………………………hiện đang cư trú tại………………………
Để đảm bảo thông tin trong quá trình quản lý đối với sinh hoạt Đoàn nơi cư trú, Ban Chấp hành Đoàn Phường xác nhận đã tiếp nhận đoàn viên…………...và đã giới thiệu đồng chí về sinh hoạt tại nơi cư trú.

	  TM. BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN PHƯỜNG
	BÍ THƯ
	(Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

(Mẫu 5)
	QUẬN ĐOÀN PHÚ NHUẬN	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
	BCHĐOÀN PHƯỜNG ………….
	***
		……….., ngày … tháng … năm 20…

DANH SÁCH TỔNG HỢP ĐOÀN VIÊN
Tiếp nhậnvề tham gia sinh hoạt tại nơi cư trú
-----------

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Ngày vào Đoàn

Ngày vào Đảng
	Đơn vị học tập, lao động, công tác
	Chức vụ
	Nơi cư trú đăng ký sinh hoạt
	Khu vực
	Điện thoại liên lạc
	Thời gian tiếp nhận

Nam

Nữ

	Địa bàn dân cư
	Trường học
	Công nhân lao động

	1

	2

	3

	4

	…

Ban Chấp hành ………..báo cáo Ban Thường vụ ….. (đoàn cấp trên trực tiếp) để biết và nắm thông tin.
Trân trọng

	TM. BAN CHẤP HÀNH
	BÍ THƯ
	(Ký, ghi rõ họ và tên)

(Mẫu 6) – dành cho cơ sở Đoàn là nơi tiếp nhận
	ĐOÀN PHƯỜNG……………	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
	BCH CHI ĐOÀN …..…
	***
	Số:     -NX/ĐTN	…………., ngày … tháng … năm 20…

ĐÁNH GIÁ, NHẬN XÉT
Đoàn viên tham gia sinh hoạt Đoàn tại nơi cư trú
-----------

Kính gửi: ………………………………………………………………

Thực hiện quy định về việc nhận xét, đánh giá và xếp loại đoàn viên tham gia sinh hoạt Đoàn tại nơi cư trú:

BAN CHẤP HÀNH CHI ĐOÀN ………………………..

Nhận xét, đánh giá kết quả đoàn viên tham gia sinh hoạt Đoàn tại nơi cư trú năm……., như sau:

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Đang sinh hoạt tại chi đoàn
	Nhận xét của Chi đoàn
nơi cư trú

	Nam
	Nữ

	KP/Ấp
	X/P/TT
	Quận/Huyện
	Lần 1
	Lần 2
	…

	1

	2

	3

	4

	5

	…

Xác nhận của Đoàn cơ sở	  TM. BAN CHẤP HÀNH
(Không thực hiện phần này 	BÍ THƯ
nếu là chi đoàn cơ sở)	(Ký, ghi rõ họ và tên đối với Chi đoàn
	Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên
	đối với Chi đoàn cơ sở)

		(Mẫu 7) – dành cho cơ sở Đoàn là nơi tiếp nhận
QUẬN ĐOÀN PHÚ NHUẬN	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN…………………
***
		Phú Nhuận, ngày     tháng  năm

BÁO CÁO
Việc triển khai thực hiện sinh hoạt Đoàn tại nơi cư trú
---------

I. CÔNG TÁC TRIỂN KHAI:

II. KẾT QUẢ THỰC HIỆN:
1. Việc tổ chức hoạt động, tạo điều kiện môi trường cho đoàn viên về tham gia sinh hoạt nơi cư trú:
2. Công tác tiếp nhận:
3. Công tác giới thiệu:
4. Công tác đánh giá, xếp loại:

III. NHẬN ĐỊNH:
1. Mặt được:

2. Hạn chế, khó khăn:

V. KIẾN NGHỊ - ĐỀ XUẤT:

	TM. BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN PHƯỜNG
BÍ THƯ
(Ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu)

[bookmark: _GoBack]